2, Coltart Road,
Liverpool.
13/8/'31.

17 - ice VCR

Egregio Domno Professore,

Recipevi opportunamente vostre grata
charta postale de 22. VII. '31, pro le quale vos ageo multas
gratias.

Cum referentia ad le Vocabulario Commune quod promittetis
me mittere, vos reddeo óptimas gratias. Appretio grandemente
vostre bonitate in me lo donare, et lo conservaro ut un dono
multo aestimato.

Le libro adhuc non habet venito ad mano, sed simul ut
lo reciperem vos facero sapere.

Interim vos saluto cordialemente.

Hugh J. Macmillan

Dno.
Prof. G. Peano,
Cavoretto- Torino,
Italy.